Stephani de Lantar et Willelmus Ato de Montibus. Facta carta in mense junio, sub feria 

IIII a vel XIIII regnante Lodoycho rege Francorum, et Ramundo comite Tolosano, et 

Ramundo episcopo, anno Incarnationis Christi MCL. Petrus scripsit. 

2.- Douaire d’Aicelina (de Vallesvilles), épouse d’Arnaud d’Auriac depuis 1150. 

AN, J. 320, n° 2 [1164 n. st.] – Original 

Édité par Lisa ADAMSKI, Edition d’un chartrier seigneurial de la seconde 

moitié du XIIe siècle : Auriac, Puylaurens et Dourgne dans le Trésor des 

chartes, Mémoire de maîtrise dactylographié, Université de Toulouse Le Mirail, 

juin 2004, n° 9, p. 18. 

In Domini nomine, ego, Arnaldus de Auriaco, dono tibi sponsa mea Aicelina 

nomine, in sposalitio, filios qi fuerunt Ramundi Ugoni del Soler, cum cintas eorum 
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tenentias, et Gilelmum Calvum de Savinaco et fratres suos, cum cuntas eorum 

tenencias, et totum hoc quod abeo a La Sera, et Ramundo Bolfadi de Baladvila et 

cuntam ejus tenentiam ubique sit, et ipsos CCC solidos tolosanos qos dedi in illam 

honorem qe est a Baladvila, et cuntos gadans qam faciam in antea a Baladvila. Totum 

istum sposalicium supradictum ego Arnaldus de Auriaco mito tibi sponsa mea Aicelina 

pro bona fide sine inganno. Hujus rei sunt testes Petrus de Vitraco, et Ademarius de 

Bordaforte, et Bernardus de Bonaco, et Arnaldus del Bosqet, et Petrus de Vilela qui 

hanc cartam scripsit coram eis, in mense marcio, sub feria IIIIa, regnante Lodoicho 

Francorum rege et Ramundo comite Tolose, in Tolosa deest episcopus, anni Christi M° 

C° LXIII. 
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Vicomtes de Toulousain (1) 
les Benoît / Aton : fin IXe-milieu Xe siècle 

                         COMTES DE QUERCY 

                          Adaltrudis -∞- Géraud 
                                          † ap. 879 

 Guillaume       Adelinde -∞- Acfred                   Oliba           Giscafred            Aton -∞- Avigerna             Géraud           Amelius 
duc d’Aquitaine                     † av. 906                              cte Carcassonne        Alzonne 898        vicarius Alzonne          Aurillac                906-908 
           † 918                                                    † ap. 877                        † ap. 898           † 909 

            Guillaume        Acfred      Aznar Sanche            Acfred           Ne    -∞-    Benoît       Rainald        Rangarda                    Simplicius 
                 duc d’Aquit.         duc d’Aquit.        victe Fezensac            cte Carcassonne                          victe Toulouse                                917 
    † 926     † 927             † 935/4                       † c. 928                      † c. 909